tutti i danni, diretti ed indiretti, arrecati al Comune in conseguenza del suo comportamento. 

6. Cauzioni e Garanzie 
I partecipanti dovranno costituire la cauzione provvisoria pari al 2,00% dell’importo contrattuale posto 
a base di gara pari ad € 4.800,00 (euro quattromilaottocento00). Tale garanzia dovrà essere prestata 
con tutte le prescrizioni previste dall’art. 106 del D.Lgs. 36/2023. 
L’aggiudicatario, prima della stipula del contratto, dovrà produrre cauzione definitiva pari al 10% 
dell’importo della convenzione pari all’offerta economica presentata per il periodo di concessione,